

ZINGEBER CONSULTING IVS

Lipkesgade 5, 3 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2017

Nicolai Skovmose Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | ZINGEBER CONSULTING IVS Lipkesgade 5, 3 th 2100 København Ø |
| | CVR-nr: 31867517 |
| | Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017 |
| Bankforbindelse | Fysnke Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg DK Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve IT konsulent virksomhed og udvikle Software produkter

Regnskabet udviser et resultat på kr. 9089

Balancen udviser aktiver for kr. 409.449 og en egenkapital på kr. 44190

Resultatet anses for tilfredsstillende

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.281.360 | 1.413.926 |
| Produktionsomkostninger | | -34.917 | -23.191 |
| Bruttoresultat | | 1.246.443 | 1.390.735 |
| Administrationsomkostninger | | -115.245 | -40.491 |
| Andre driftsomkostninger | | -1.119.518 | -1.324.577 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 11.680 | 25.667 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -28 | -35.139 |
| Ordinært resultat før skat | | 11.652 | -9.472 |
| Skat af årets resultat | | -2.563 | 0 |
| Årets resultat | | 9.089 | -9.472 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.089 | |
| I alt | | 9.089 | -9.472 |

Balance 30. april 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 285.080 | 22.100 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 48.822 | 45.000 |
| Andre tilgodehavender | | 42.195 | 3.932 |
| Tilgodehavender i alt | | 376.097 | 71.032 |
| Likvide beholdninger | | 33.352 | 9.035 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 409.449 | 80.067 |
| Aktiver i alt | | 409.449 | 80.067 |

Balance 30. april 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 44.574 |
| Overført resultat | | 44.190 | -9.472 |
| Egenkapital i alt | | 44.191 | 35.102 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.025 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.025 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 348.233 | 44.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 348.233 | 44.965 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 365.258 | 44.965 |
| Passiver i alt | | 409.449 | 80.067 |